

RECEBEMOS DE INTEGRA COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA - MATRIZ OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000413 Série 2
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 INTEGRA COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA - MATRIZ Rua General Ataíde Teive, 522, Sala B- Altos, Mecejana 69.304-360 - Boa Vista - RR Fone (95) 99137-4663 - integra.comserv@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-Entrada 1-Saída	Controle do Fisco 
	Nº 000413 SERIE: 2 Página: 1 de 1	Chave de acesso 1425 0322 1026 5700 0100 5500 2000 0004 1318 3335 5591
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora	

Natureza da operação Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj	Protocolo de autorização de uso 214250000965439 07/03/2025 08:32:06
Inscrição Estadual 240278145	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 22.102.657/0001-00

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA	CNPJ/CPF 84.012.533/0001-83	Inscrição Estadual ISENTO	Data emissão 07/03/2025
Endereço Avenida Santos Dumont, 710	Bairro Sao Pedro	CEP 69.306-680	Data saída 07/03/2025
Município Boa Vista	UF RR	Fone/Fax (95) 3621-2900	Hora saída 23:49:00

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	06/04/2025	2.509,40						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 2.509,40
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 2.509,40

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Especie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
184	BOTINA DE SEGURANCA EM COURO VAQUETA BICO PVC. Tamanho 39.	64039990	0500	5.405	PAR	4,00	122,00	488,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
185	BOTINA DE SEGURANCA EM COURO VAQUETA BICO PVC. Tamanho 40.	64039990	0500	5.405	PAR	6,00	72,00	432,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
186	BOTINA DE SEGURANCA EM COURO VAQUETA BICO PVC. Tamanho 41.	64039990	0500	5.405	PAR	6,00	95,00	570,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
187	BOTINA DE SEGURANCA EM COURO VAQUETA BICO PVC. Tamanho 42.	64039990	0500	5.405	PAR	5,00	100,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
188	BOTINA DE SEGURANCA EM COURO VAQUETA BICO PVC. Tamanho 43.	64039990	0500	5.405	PAR	4,00	104,85	419,40	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal 8975256	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
--------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações Total aproximado de tributos: R\$ 764,12 (30,45%) Federais R\$ 337,52 (13,45%) Estaduais R\$ 426,60 (17,00%). Fonte IBPT. 1-NOTA FISCAL DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL P/ MANUTENÇÃO PREDIAL MPRR, CONFORME PE90009/2024, ATA DE PREÇOS Nº40/2024, CONTRATO Nº16/2026, PROCESSO Nº425/2025-23, NOTA DE EMPENHO Nº25101.0001.25.00114-8 DE 13/02/25 2- AQUISIÇÃO DE ITENS 129,130,131,132,133 DO GRUPO 35 3- DADOS BANCÁRIOS: Caixa Econômica Federal Agência: 0653 OP.: 003 Conta Corrente: 000578415414-8 Praça Pagamento Boa Vista - RR 4- LOCAL DE ENTREGA: PRÉDIO SEDE DO MPRR NAAV. SANTOS DUMONT, Nº 710, SÃO PEDRO - BOA VISTA/RR 5- EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.	Reservado ao fisco
--	--------------------

07/03/2025 09:32:15